[image: image1.png]@
<
~
=
o
=

№ ____________
“____” ________20___ г.

г. Москва

  Содержание:   О предоставлении информации о повышении квалификации ППС
___________________________________________________________________

Для формирования плана повышения квалификации преподавателей НИУ «МЭИ» на 20__/__ учебный год и программы стажировок в НИУ «МЭИ»

   П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дирекциям институтов предоставить сводную информацию о планируемом повышении квалификации преподавателей кафедр, входящих в состав институтов, в 20__/__ учебном году по форме, приведённой в Приложении 1.

2. Срок предоставления информации – к 30.09.20__.

3. Информация направляется в электронной форме (MS Word) по адресу: KolesnikovaNP@mpei.ru и сдается в печатном подписанном виде в Ж-210.
4.  Ответственные за предоставление информации – директора институтов.

Директор ИДДО

Шиндина Т.А.
Приказ вносит

Начальник ОДПО

Тимофеев Е.М.
Приложение 1.
к Приказу № _______ от __.09.__.

План повышения квалификации профессорско-преподавательского состава на 20__/__ учебный год

Институт __________________________________________

	Кафедра
	ФИО
	Должность
	Название программы*
	Длительность
	Место обучения
	Сроки

*В случае включения преподавателя в список в рамках подготовки отчета к переизбранию, в поле «Название программы» указывается «По индивидуальному плану». Если помимо повышения квалификации по индивидуальному плану преподаватель направляется на программу повышения квалификации организуемой НИУ «МЭИ», через запятую после индивидуального плана пишется соответствующее название этой программы повышения квалификации.
Директор _________

___________ / ________________ /